
 

Suwałki, 2023-06-06 

Uczestnicy postępowania 

Sygnatura sprawy: PIR.272.5.2023 

Nr dokumentu: ZP/0264/23 

Dotyczy postępowania: Przebudowa i rozbudowa budynku internatu „BLIŹNIAK” Zespołu 

Szkół im. Gen. L. M. Paca w Dowspudzie w celu poprawy warunków ochrony 

przeciwpożarowej i przystosowania dla osób niepełnosprawnych- I Etap 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Powiat Suwalski jako Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 z póź. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego znak PIR.272.5.2023 prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp: 

1. Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: ZZP STANPOŻ, ul. Szerokie 56N, 

20-050 Lublin, (oferta nr. 0096/PIR.272.5.2023) 

2. Punktacja przyznana ofertom nieodrzuconym w każdym kryterium oceny wraz  

z łączną punktacją: 

Numer oferty Wykonawca 
Liczba punktów w 

poszczególnych kryteriach 

Suma 

punktów 

0096/PIR.272.5.2023 

ZZP STANPOŻ 

ul. Szerokie 56N 

20-050 Lublin 

Cena: 60,00 

Gwarancja i rękojmia: 40,00 
100,00 

0103/PIR.272.5.2023 

Grupa Izoterm 

ul. SEJNEŃSKA  57 

16-400 Suwałki 

Cena: 54,64 

Gwarancja i rękojmia: 40,00 
94,64 

0099/PIR.272.5.2023 

F.H.U.P. "SZCZEPAŃSKI" 

MICHAŁ SZCZEPAŃSKI 

ul. ELEKTRYCZNA 2/3 

16-300 Augustów 

Cena: 52,66 

Gwarancja i rękojmia: 40,00 
92,66 

0102/PIR.272.5.2023 

Usługi Projektowe i Budowlane 

Aleksandra Krajewska 

ul. T. Noniewicza  93/1 

16-400 Suwałki 

Cena: 47,70 

Gwarancja i rękojmia: 40,00 
87,70 

Zamawiający skorzystał z art. 223 ust. 2 ustawy PZP i dokonał poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych  

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonywanych poprawek. Omyłki wynikały z podania błędnego 

wyniku mnożenia cen netto przez stawkę podatku vat dla poszczególnych branż. Dokonanie poprawek nie miało 

wpływu na zmianę kolejności ofert w rankingu. 


		2023-06-06T13:01:28+0000


		2023-06-06T13:03:31+0000




